
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
 

Jméno diplomanta: Bc. Lucie Nohynková 

Název diplomové práce: Blog – moderní marketingový nástroj 

 

Jméno vedoucího diplomové práce: doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. 

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Jitka Ládrová 

Oponent: - název firmy: blog.ladrova.cz 

                  - pracovní zařazení: autorka, blogerka  kontakt: jitka@ladrova.cz 
 

 
 

Výborně Velmi 

dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  

Splnění cíle práce   X   

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu   X   

Hloubka provedené analýzy  X   

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce X    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů X    

Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady X    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  X    

Formulování vlastních názorů diplomantem  X   

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) X    

Stylistická úroveň práce X    

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací   X   

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací  X   

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejích cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy (uveďte na druhou 
stranu posudku).  

 
Otázky k obhajobě diplomové práce:  
 

1. Vysvětlete pojem UTM link a objasněte důvody, proč nebyl využit při 
vyhodnocování úspěšnosti realizovaných kampaní. 

 
 

 
 
 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: výborně mínus 

 
Datum: 5. 6. 2017 

   ……………………………………………… 
Podpis oponenta diplomové práce 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Slovní hodnocení oponenta 

 

Po formální stránce byla práce dobře zpracovaná – stylistické chyby a drobné překlepy se sice 

v práci vyskytly, ale nebylo jich mnoho. 

Úroveň zpracování zadaného tématu lze hodnotit rovněž kladně, přesto v některých částech nešla 

diplomová práce příliš do hloubky. V dílčích podkapitolách teoretické části chyběly citace a odkazy 

na zdroje a text často působil, že ho autorka píše více na základě vlastních zkušeností než na 

základě odborných zdrojů. 

Praktická část diplomové práce byla podnětná a splnila vytyčený cíl, tj. determinovat a poskytnout 

širší porozumění tomu, jak může být blog efektivně využit v marketingu. 

Za největší nedostatek práce lze považovat absenci některých důležitých pojmů, např. neuvedení 

pojmu responsivní web u popisu technických parametrů blogu v kapitole 10.1, či neuvážení měření 

úspěšnosti kampaní pomocí UTM linků (kódů) v kapitole 9, která je z hlediska cíle jednou 

z nejstěžejnějších částí diplomové práce. Autorka práce uvádí, že výsledky brandové kampaně není 

v podstatě možné změřit, přesto lze oponovat, že právě zavedením UTM linků by alespoň do určité 

míry efektivitu kampaně změřit šlo. 


